
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte

13 15 2 1 8 9

25

╳
18

1
21

6
23

8
24

9
25

15 Auszeit

21:17
24:22

Ende
12:26

B  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 8 5 11 9

2210 2

8:12 8:10

1
10

3
17

4
19

5
22

8 9 Auszeit

3:6
9:17

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 1 7 11 4

25

╳
21

5
24

15
25

16 18 20
Auszeit

24:16

Ende
12:49

A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte

8 3 2 7 15 9

181

16:24

2
13

3
18

6 7 8 12
Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52

A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 1 8 2 13

20

╳
14

4
15

8
16

11
18

12
20

13 Auszeit

14:13
15:21

Ende
13:12

B  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 11 10 5 9

258 4 2

23:17 1:4 1:6

0
13

1
21

2
23

4
24

6
25

10
Auszeit

1:8

S
A
T
Z

4

Start
13:15

B  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 3 8 9 4

252

14:15

╳
12
25

1
13

6
15

7
16

8
19

9
22 Auszeit

7:7

Ende
13:38

A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 2 15 7 9

21

1
12

4
15

6
16

7
17

8
18

11
21

Auszeit

18:22
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse A Bentheim (mixed)
gemischt

B  FC Schüttorf 09 U16 vs. SV Wietmarschen VII A

Spiel 12 28.09.2025 10:00 Uhr

Vechtehalle Schüttorf
48465 Schüttorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FC Schüttor… 10/14

1 Halilagic, Anesa X

2 Vasilashko, Valeria XE
3 de Sain-Müller, Ge… X
4 Amanj, Lani X
5 de Sain-Müller, Alyssa X

7 Korsak, Kristina X
8 Chovnova, Sofia X
9 Post, Lesley X

10 Beser, Alexandra XE
11 Ilias, Alina X

B  Libero

B  Offizielle

T Tsakmaklis, Sophia

C

A  SV Wietmars… 8/14

1 Casper, Mija X
2 Hüttner, Ida X
3 Helming, Klara X
7 Geugies, Hanne X

8 Gravelmann, Aliya X
9 Hopmann, Sinja X

13 Menger, Anni X
15 Blossart, Kyra X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  FC Schüttor… SV Wietmars… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 146 25 1 0 2
1 0 1 25 2 20 18 0 1 1
1 3 1 25 3 20 20 0 0 2
1 1 1 25 4 23 21 0 0 2

5

5 6 3 97 209 84 1 1 7
Start: 10:00 Ende: 13:38 Dauer: 3:38

Sieger: FC Schüttorf 09 U16

Schiedsgericht Linienrichter
1 jeuring, enya 1 kurt, nasliczan
2 lefers, cora 2 kurt, mirhiban

Schr. niehoff, marlena
Assist. menderak, elen

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


