

## **Kreisklasse A Bentheim (mixed)**

gemischt

## (B) FC Schüttorf 09 U16 vs. SV Wietmarschen VII (A)

Spiel 12

28.09.2025 10:00 Uhr

Vechtehalle Schüttorf 48465 Schüttorf



	S	Start 10:00	(	sv w	/ietma	rs	R	En 12	de :26	B	) FC Sc	hüttoı	r	S	S	St 12	tart 2:29	<b>B</b>	) FC Sc	chütto	r	R	En- 12:	de :49	A	SV Wi	etmar	rs	S	
Aufschlagfolg Startaufstellung	⊣A∟	I II			V	_	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Spielern		13 15	5 2	+ <sup>1</sup>	8	9	25	1	3	8 10	5	11	9	22	T	9	3	1	7	11	4	25	8	3	2	7	15	9	18	
Auswechsel- spieler Spielstand	,]Z├						_			8:12		8:10			Z													16:24		
1. 5.	$\mathbf{H}$					4.5			0	4	_	0				V	-	4.5	1.6	10	20		2	0		_		4.0		
Aufschlag- 2. 6.	11	8 21	о 23	8 24	9 25	15	Auszeit	10	3 17	4 19	<u>2</u>	8	9	Auszeit	2	X 21	5 24	15 (3)	16	18	20	Auszeit	2 13	<u>1</u> 8	Ь	/	8	12	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							21:17 24:22							3:6 9:17								24:16							3:11	
	S	Start 12:52		sv w	/ietma	rs	R	En	de :12	(B	) FC Sc	hüttoı	r	S	S		tart 3:15	В	) FC Sc	chütto	r	R	En-		(A)	SV Wi	etmar	rs	S	
Aufschlagfolge	IJΔĖ	I II	`		V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielerni		9 3	1	8	2	13	20	1	3	11	10	5	9	25	T	11	1	3	8	9	4	25	8	1	2	15	7	9	24	
Auswechsel-	<b>オ</b> ァト						20		8 23:17		4 1:4	2 1:6		25	اخ						2 14:15	25							21	
Spielstand	<b>∐</b> _⊦						1		23.17		1.4	1.0									14.13									
1. 5.	3	4 4 15	8 16	11 18	12 20	13	Auszeit	0 13	1 21	2 23	4 24	6 25	10	Auszeit	4	X 12	1 13	6 15	7 16	8 19	9 22	Auszeit	1 12	4 15	6 16	7 17	8 18	11 ②D	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.					29		14:13 15:21		۲ ا	23	24	وع		1:8	•	25			10		22	7:7	12	13	10	'	10	_	18:22 21:24	
Aufschlagfolg	$\Delta$	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 F	<b>C Schi</b> Ialilagi 'asilasl	ic, Ane	esa	10/1	X	) sv w	<b>lietmar</b> s	5 8/14
Startaufstellung Spielerni																											\L		ner, Ida	
Auswechsel- spieler Spielstand	7																					4 <i>A</i> 5 c	de Sa manj, le Sain Corsak	Lani -Mülle	er, Alys	ssa	X 3 X 7	Helm Geug	ning, Kla gies, Hai	nne X
spieler Spielstand	Z						Auszeit							Auszeit							Ausze	4 <i>A</i> 5 c 7 k 8 C	manj, le Sain (orsak, Chovno	Lani -Mülle Kristi va, Sc	er, Alys na	ssa	X 3 X 7 X 8 X 9	Helm Geug Grav Hopr	ning, Kla gies, Hai elmann, nann, S	ra X nne X Aliya X nja X
spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	7						Auszeit							Auszeit							Ausze	4 A 5 C 7 k 8 C 9 F	manj, le Sain Corsak, Chovno Post, Le	Lani -Mülle Kristi ova, So esley	er, Alys na ofia	ssa	X 3 X 7 X 8 X 9 X 13	Helm Geug Grav Hopr	ning, Kla gies, Hai elmann, mann, S enger, A	ra X nne X Aliya X nja X nni X
spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- 2. 6.	Z						Auszeit							Auszeit							Ausze	4	manj, le Sain Corsak, Chovno Post, Le Beser, A lias, Al	Lani -Mülle Kristi ova, Sc esley Alexan	er, Alys na ofia	ssa )	X 3 X 7 X 8 X 9 X 13 XE 15	Helm Geug Grav Hopr O Me Bloss	ning, Kla gies, Har elmann, mann, S enger, A sart, Kyr	ra X nne X Aliya X nja X nni X
Spieler   Spielstand   Spiels	<b>Z 5</b>	tand						emerk	unge	en				Auszeit					bniss			4 A 5 C 7 k 8 C 9 F 10 E 11 I	manj, le Sain Corsak, Chovno Post, Le Beser, A lias, Ali <b>ibero</b>	Lani -Mülle Kristi va, Sc esley Alexan ina	er, Alys na ofia	ssa )	X 3 X 7 X 8 X 9 X 13 XE 15	Helm Geug Grav Hopr	ning, Kla gies, Har elmann, mann, S enger, A sart, Kyr	ra X nne X Aliya X nja X nni X
Spieler   Spielstand   Spiels	<b>Z 5</b>	tand						emerk	cunge	en				Auszeit		<u> </u>	C Schü	ittor	SV W	Vietma	rs (A	4 A 5 c 7 k 8 C 9 F 10 E 11 I B L	Amanj, le Sain Corsak, Chovno Post, Le Beser, A lias, Ali ibero Offiziel	Lani -Mülle Kristi ova, Sc esley Alexan ina	er, Alys na ofia dra	isa )	X 3 X 7 X 8 X 9 X 13 (E 15 X	Helm Geug Grav Hopr O Me Bloss	ning, Kla gies, Har elmann, mann, S enger, A sart, Kyr	ra X nne X Aliya X nja X nni X
Spieler   Spielstand   Spiels	<b>Z 5</b>	tand						emerk	cunge	en				Auszeit		A W 2 2 1 0 1 3 1 1	G P 0 22 1 <b>25</b>	Satz 1 2 3 4 5	SV W Daue 146 20 20 23	vietma er P 25 18 20 21		4	manj, le Sain Corsak, Chovno Post, Le Beser, A lias, Ali <b>ibero</b>	Lani -Mülle Kristi ova, Sc esley Alexan ina	er, Alys na ofia dra	isa )	X 3 X 7 X 8 X 9 X 13 (E 15 X	Helm Geug Grav Hopr © Mo Bloss	ning, Kla gies, Har elmann, mann, S enger, A sart, Kyr	ra X nne X Aliya X nja X nni X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	jeuring, enya		1	kurt, nasliczan				
2	lefers, cora		2	kurt, mirhiban				
			Schr	niehoff marlena				

Assist. menderak, elen